ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ НА ПРОВЕДЕНИЕ НОЧНЫХ РАБОТ

Начальнику отдела режима и контроля
СК «ЭЛМА-Шереметьево»
Сергееву А.С.

ЗАЯВКА

В связи с производственной необходимостью прошу разрешить проведение ночных работ и нахождение сотрудников в период с ___ марта 2025 года по _____ марта 2025 года в помещении стр. 18 , помещении № ____, помещении _____ сотрудникам ООО «_______________»:

1.	Иванов Иван Иванович;
2.	Петров Степан Ильич.

Основание: Договор аренды № 12 от 12.12.2024 г.

Об ответственности за несоблюдение Правил эксплуатации помещений и территории сотрудники предупреждены.

Контактное лицо: Петров С.И. (контактное лицо представитель юр. Лица
тел: 8-999-888-00-00)

Генеральный директор ООО «__________»          ____________В.П. Иванов
28.02.2025 года                                                                  (подпись)

                                                                     место печати

[bookmark: _GoBack]

ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВКИ НА ПРОВЕДЕНИЕ НОЧНЫХ РАБОТ

Начальнику отдела режима и контроля

СК «ЭЛМА

-

Шереметьево»

Сергееву А.С.

ЗАЯВКА

В связи с производственной необходимостью п

рошу

разрешить

проведение ночных работ и нахождение сотрудников в период с ___ марта

2025 года по _____ марта 2025 года в помещении стр. 18 , помещении №

____, помещении _____

сотрудникам ООО «_______________»:

1.

Иванов Иван Иванович

;

2.

Петров Степан Ильич

.

Основание: Договор аренды № 12 от 12.12.2024 г.

Об ответственности за несоблюдение

П

равил эксплуатации помещений

и территории

сотрудники предупреждены.

Контактное лицо: Петров С.И. (контактное лицо представитель юр. Лица

тел: 8

-

999

-

888

-

00

-

00)

Генеральн

ый директор ООО «__________»          ____________В.П. Иванов

28

.0

2

.202

5

года                                                                  (подпись)

м

есто печати

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ НА ПРОВЕДЕНИЕ НОЧНЫХ РАБОТ

Начальнику отдела режима и контроля

СК «ЭЛМА-Шереметьево»

Сергееву А.С.

ЗАЯВКА

В связи с производственной необходимостью прошу разрешить

проведение ночных работ и нахождение сотрудников в период с ___ марта

2025 года по _____ марта 2025 года в помещении стр. 18 , помещении №

____, помещении _____ сотрудникам ООО «_______________»:

1. Иванов Иван Иванович;

2. Петров Степан Ильич.

Основание: Договор аренды № 12 от 12.12.2024 г.

Об ответственности за несоблюдение Правил эксплуатации помещений

и территории сотрудники предупреждены.

Контактное лицо: Петров С.И. (контактное лицо представитель юр. Лица

тел: 8-999-888-00-00)

Генеральный директор ООО «__________»          ____________В.П. Иванов

28.02.2025 года                                                                  (подпись)

                                                                     место печати